EDITAL Nº 01/2024, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR

(ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM

ONCOLOGIA) PARA ATUAÇÃO NO SETOR DE

QUIMIOTERAPIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 01/2024

(Seleção interna para enfermeiro especialista), vem tornar público o resultado oficial

das inscrições:

I. Não foram interpostos recursos para esta etapa de seleção;

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. As entrevistas acontecerão no dia 12/01/2024 (sexta-feira) as 09:00 no setor de

RH , conforme listagem abaixo;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas  11/01/2024

Horários e data das Entrevistas.  12/01/2024 (09:00)

Resultado Preliminar das Entrevistas  12/01/2024 (a partir das 14:00)

LISTA DE CANDIDATOS

Candidato  Situação

Leda Maria da Costa Deferida

Rosalia Oliveira Mota Deferida

Sobral/ CE, 11 de janeiro de 2024